
 

U
FFIC

IO
 D

IO
C

ESA
N

O
 P

ER
 L’IR

C
 

C
o

n
trà V

esco
vad

o
, 1

 

3
6

1
0

0
 V

IC
EN

ZA
 

Tel. 0
4

4
4

/2
2

6
4

5
6

 

Fax 0
4

4
4

/5
4

0
2

3
5

 

E-m
ail: irc@

vicen
za.ch

iesacatt
o

lica.it 

Sito
: h

tt
p

://irc2
.vicen

za.ch
ie

sacatt
o

lica.it 

IL PROGRAMMA 

Ore 16.00: Breve preghiera e saluto del Direttore 

Ore 16.15: Presentazione delle domande/questioni e dialogo con il Dirigente, dott. G. Corà 

Ore 17.40:: Domande libere in assemblea 

Ore 18.00: Conclusione 

 

Coordineranno l’iniziativa i Colleghi: Nicoletta Doro, Lorenzo Rossi, Lamberto Menti.  

 

LETTERA DI INVITO 

          A tutte/i le/gli Insegnanti di Religione Cattolica 

          di ogni ordine e grado 

          nel territorio della diocesi di Vicenza 

Care/i Amiche/ci, 

 il DNA del docente di religione si rifà a due costellazioni: la scuola e la Chiesa. È bene sentire anche chi ha la 

responsabilità nell’Istituzione scolastica sull’IRC e su alcune questioni vecchie e nuove legate ad esso, per un confron-

to sereno e costruttivo e per raccogliere qualche chiara linea di indirizzo giuridico-amministrativo.  

 Per questa ragione è stato organizzato un incontro straordinario con il Dirigente dell’UAT di Vicenza, il dott. 

Giorgio Corà, che ha dato la disponibilità ad essere fra noi in un pomeriggio e lo ringrazio fin d’ora per il tempo e 

l’attenzione che ci riserva. 

 A questo appuntamento domando una larga partecipazione, avvisando il proprio Dirigente e - se occorre, per-

ché qualcuna/o potrebbe essere impegnata/o in qualche attività in classe/scolastica - di essere eccezionalmente so-

stituita/o. 

 Sono certo che sarà per tutte/i un bel momento! 

 Vi aspetto e nel frattempo rivolgo a ciascuna/o di Voi un affettuoso saluto. 

 

             Don Antonio Bollin 

                    DIRETTORE 

 

Vicenza, 31 gennaio 2017 

Memoria di S. Giovanni Bosco 

 

VENERDI’ 10 MARZO 2017  

ORE 16.00-18.00 

PRESSO IL LICEO “QUADRI” - VICENZA  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO PROVINCIALE 

INCONTRA I DOCENTI DI RELIGIONE 

DIOCESI DI VICENZA 

UFFICIO PER L’INSEGNAMENTO DELLA RELIGIONE CATTOLICA 


